Kính gửi: Các khoa, phòng

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-SYT ngày 31/3/2023 của Sở Y tế, V/v Thực

hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên

địa bàn tỉnh Bình Định trong ngành Y tế;

Thực hiện Kế hoạch số 627/KH-BVLBP thực hiện Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc

gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi,

Giám đốc Bệnh viện quán triệt toàn thể viên chức, người lao động trong

Bênh viện nghiêm túc thực hiện các nội dung sau:

- Tất cả viên chức, người lao động của Bệnh viện sử dụng thẻ CCCD gắn

chíp, ứng dụng VneID (đã đăng ký thành công tài khoản định danh điện tử do Bộ

Công an cung cấp) khi tham gia khám, chữa bệnh.

- Tất cả viên chức, người lao động của Bệnh viện sử dụng ứng dụng VneID

khi đăng thực hiện các thủ tục hành chính, không nộp hồ sơ trực tiếp.

- Tất cả viên chức, người lao động của Bệnh viện thực hiện thanh toán

không tiền mặt khi đi tham gia khám, chữa bệnh nếu cơ sở KCB yêu cầu.

- Vận động người bệnh, người nhà người bệnh và người thân trong gia đình

cùng thực hiện tham gia khám, chữa bệnh bằng thẻ CCCD gắn chíp, thanh toán

không dùng tiền mặt.

Giám đốc Bệnh viện yêu cầu toàn thể viên chức, người lao động nghiêm túc

thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BV;

- Khoa, phòng (thực hiện);

- Lưu: VT, KHTH-ĐD.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

 SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô:   656/ BVLBP - KHTH-ĐD Bình Định, ngày 09 tháng 6 năm 2023

V/v quán triệt sử dụng thẻ CCCD

gắn chíp và thanh toán không tiền

mặt khi tham gia khám, chữa bệnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T09:22:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-14T10:21:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!